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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Europejski dzień informacyjny w Budapeszcie

W spotkaniu wezmą udział przedstawiciele Dyrekcji Generalnej ds. Społeczeństwa Informacyjnego
i Mediów (DG INFSO) oraz naukowcy i reprezentanci innowacyjnych firm technologicznych z krajów
Unii Europejskiej, w tym z Polski.

Podczas prezentacji i spotkań warsztatowych udzielane będą szczegółowe informacje dotyczące
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konkursów na projekty badawcze z zakresu technologii teleinformatycznych: ICT Call 4, ICT Call 5
oraz ICT Call 6, które zostaną zorganizowane w ramach nowego programu prac ICT Work
Programme 2009-2010.

ICT Proposers Day będzie okazją do nawiązania kontaktów z partnerami międzynarodowymi
tworzącymi konsorcja badawcze zainteresowane udziałem w 7 PR. Zarejestrowani uczestnicy dnia
informacyjnego będą mogli za pośrednictwem strony internetowej prezentować swoje pomysły
badawcze oraz poszukiwać potencjalnych partnerów przygotowujących wnioski projektowe
o zbliżonym zakresie tematycznym. EKR

PAP Nauka W Polsce 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5278.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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